
f i .

Oznámení o uplatnění inflační doložky ^ _
44/ ?227,

o
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v

Praze

Rytířská 404/12

11000 Praha

V Praze 27.2.2023

Vážený zákazníku,

informujeme Vás, že v letošním roce uplatníme inflační doložku.

Míra inflacevyjádřer^á přírůstkem průměrného ročnítio indexu spotřebitelských cen, který zobrazuje procentní zmenu průměrná

cenové hladiny za 12 posledních městců oproti průměru 12 předchozích měsíců, kterou Český statistický úřad zveřejni! 11.

ledna 2023, {déle jenjako „inflace"), je 15,1 %.

S účinností od zúčtovacího období začínajícího v měsíci březnu roku 2023 Vám o tuto hodnotu navyšujeme ceny dále

uvedených služeb. Novou výší jednotlivých cen přikládáme k tomuto dopisu.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem

102 Czech Republic a.s.

Ředitel, Veřejné správa

o n

. Ě s

§1

n
O

=
s

š

Ě

Strana 1 / 3 Dodavatel: 02 Czech Republic a.s., Za Brumiovkou 266/2,140 22 Praha 4 -Michle

IČO; S019333S; DIČ; CZ60193336. DUMS: 366937597, Zapsaná v OR; MS v Praze, S.2322



Přehled nových cen v Kč bez DPH účinných

od zúčtovacího období začínajícího v březnu 2023

Rámcová dohoda o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikatí číslo 955856

Volání, SMS

Volání , ■ SMS

Tarií Měsíční paušál a na pevné sítě
vdo

■ v ČR

ostatních

á roaming

sítí
a SMS do oz na oevné sítě

vČR
V^R

dp ostatních

a roaming!;

sítF

v ČR:
EU EU

Profil 1

Profil 1 + 50 GB

Profil

Neomezený

Profil

Neomezený + 50

GB

NEO pro

10

firmy

schránVolání

Volání ve

do

VPN:

hlaso^

Internet v mobilu

Internet

internet v

v

mobilu

mobilu

L:

L+L__
internet v mobilu XL:

Internet v mobilu XX

Mobilní Internet

Mobilní internet BUSINESS 50. GB:

Mobilní internet BUSINESS L:

Mobilní internet BUSINESS L-

Mobilní Internet BUSINESS Xi

Mobilní internet BUSINESS

Roaming Svět Basic

Volání V rámci

a m
v'i'Zóna/žémé:

! zóny a do ČR.
Příchozí hbvoiý SMS

o=

'až Zbytek Evropy die ceníku dle ceníku dle ceníku

Os Ostatní ř'*

š

Strana 2/3 Dodavatel: 02 Czech Republic a.s.. Za Srumfovkou 266/2,140 22 Praha 4 - Michle

tČO; 6019333S. DiČ: CZ5019333S. OUMS. 3669375$7, Zapsaná v ORi MS v Pwxe, B.2322



jednorázové poplatky

Poplatek za převod účas^ict\4;

Poplatek za výměnu eSIM karty

Poplatek za výměnu SIM karty:

o
o 2“

«

oS
09 mm

tM

o

Srn

2

S

Strana 3/3 Dodavatel: 02 Czech Republic a,s., Za Brumiovkou 266/2,140 22 Praha 4 ~ Michle

fCO; 6012353S, DiC: C26í>1533Bš, DUNS; 36S9375S7,2apsd«á v OS; MS v Praxe. S.232Z



Oznámení o změně smluvních podmínek 02

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v

Praze

Rytířská 404/12

11000 Praha

V Praze: 14.11.2022

Vážený zákazníku,

jistě jste také zaznamenali prudký růst cen energií, technologií a služeb, který postihl vSechna odvětví. V telekomunikacích tvoří

Zásadní část nákladů na služby a provoz sítí zejména elektrické energie a nákup technologií. Strmý nárůst a nepředvídatelný

vývoj jejich cen jsou hlavní příčinou růstu našich nákladů.

I přes tuto nepříznivou situaci pro Vás aktuálně zachováváme stávající ceny. Abychom však do budoucna byli schopní udržet

vysokou kvalitu nabízených služeb, je nutné do smluvních podmínek zavést inflační doložku, která určuje, zda a jakým

způsobem se sjednané ceny služeb navyšují o aktuální inflad. Její výhoda je jasný a pro obé strany předvídatelný režim úpravy

cen. Oetaíbí popis tohoto mechanismu najdete v připojeném oznámeni o změně smluvních podmínek.

K navýšení cen podle inflační doložky nemusí v konkrétním roce vůbec dojít (např. bude-li inflace do 1 %). Pokud k navýšeni

cen dojde, budeme Vás o tom informovat nejpozdéji s bfeznc-vým vyúčtováním. V opačném případě se Vás vdaném roce

navýšení cen podle ínfíační doložky netýká.

Ujištujeme Vés, že popsané zmeny jsou minimální opatřil nezbytné pro dlouhodobé ud'žení špičkové kvality služeb

v nejednoduché situaci a věříme, že je přijmete s pochopením.

S

W
02 Czech Republic a.s.

Ředitel, Veřejné správa

0

a o n a
0 :

tyj es

o
X

g
s

n
o

—
=

Strana 1/3 Dodavatel; 02 Czech Republic a.s.. 2a Brumiovkou 266/2,140 22 Praha4, Michle

IČO: 60133336. DiC: 060133335. OUNS: S6693‘597, Zapsanév OR: ms v Praze, S.2322



Oznámení o změně smluvních podmínek O

Hygienická stanice hlavního mésta Prahy ss sídlem v

Pra2e

Rytířská 404/12

11QOO Praha

S OSnností ode dne 1,1,2023 doplňujeme do smluvních podmínek služeb, které Vám jako účastníkovi poskytuje spoieCnost

02 Czech Republic 3.s., ní^ uvedenou tnflaCní doložku:

Tato infiainídohžkastanoví, zda se vkonkrétním kalendářnímroce na základě této smlouvya v souladu s ni (tedy beze

změnysmluvních podmínek) navýší ceny služeb (základních, doplňkových I volitelných) a úkonů poskytovaných společností

02 Czech Republic a.s. („02“) každému účastníkovi dle této smlouvy, především měsíčnípoplatky, ceny Či paušály (tarify)

a cenyza poskymutoujednarku takových služeb a dále ceny, příplatky či poplatkyza zřízení, změnu, provoz, převod

účastenspví, doplňkové^užbyči aktivacíslužby, výměnu/dočasnéodpojeni SIM karty, nebo úkony; nimi souvis^ici (dále

společněien „Ceny'J, a to o Částkustanovenou procen mí sazbou odpovídající dáledefinovaně míře ín^ace z akmálm' výše

Cen bez DPH (tedyiiž upravených za trván! této smlouvy v důsledku předchozích případů navýšení, pokudk nim došla).

K navýšeniCen docházíjednou za kalendářní rok. a too částku odpovídajld míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného

ročního indexu spotřebitelských cen. který vyjadřuje procenmízměnu průměrně cenové hladinyza 12 posledních měsků

oprotiprůměru 12 předchozích měsíců, zveřejněné Českým statistickým úřadem Č'Íeho právním nástupcem v měsíci lednu

každého kalendářního roku (dále jen Jnfláce"). Částka n^avýšenl každéz Cen se zaokrouhlimawrmtkkyna dvě desetinná

místa.

Je-H infiace nižší než 1 %. kezměně Cen dle inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde.

Navýšení Cen o částku odpovídající Inflacibude účinné od prvního (nového) zúčtovacího období účastníka začínajícího

v měsíci bř^nu téhož kalendářního roku jako měsíc leden, v němžbyla Inflacezveřejněna. Novou yýfř Cen pozohledněni

jejich navýšeníbez DPH společnost 02 účastníkovi písemně oznámínejpozději s vyúčtováním za Fin/ní zářící/ati období,

odněhož se navýšeníuplatni (nenNí výslovně sjednáno jinak, postačuje ^sláni tohoto oznámeni elektronickou formou).

Pokud společnost 02 neoznámí navýšeni Cen ve lhůtě uvedené v pf^cházejíd větě, kJejkh navýšenídle inflačnídoložky

vdaném kalendářním roce nedojde.

vpñnadă, že inflacepřestane tfyr vyhlašována, zavazují se smluvnístrany v dobré víře jednat a na písemnou výzvu kterékoli

z nich do dvacetí (20) pracovnkh dnů od doručenípísemné 'výz>/y uzavřít dodatekk této smlouvě, kterým bude Mříace

nahrazena mírou růstu spotřebitelských cen stanovenou na základě srovnatelného nástupnkkého indexu. Uplyne-ií marně

IhOta dis předchozí věty, je společciost 02 oprávněna z tohoto důvodu tuto smlouvu vypov^ět s výpovědní dobou 30 dnů

oddoručen! výpovědi.

Přiklad;

Rámcová dohoda mez! společností 02 a účastníkem byla uzavřena s touto inflační dolož^ dne 5, dubna 2018 a v její příloze

č. 1 byl sjednán Jen tarif Tarif 1 s individualizovanou měsíční cenou bez DPH ve výŠilH zúčtovací období účastníka začíná

vždy prvním dnem příslušného kalendářního měsíce. Podle infíačni doložky dochází k prvnímu navýšení ceny Tarifu 1 o míru

inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného roční indexu spotřebitelských cen vyhlášené českým statistickým úřadem v lednu

roku 2019, Míra inflace, kterou Český statistický úřad v lednu 2019 zveřejnil. Sní 2,2 %, proto částka navýšení ceny tarifu Sní

z jeho ceny %, tedy po zaokrouhlení na dvě desetinná mfstjm||[H Poprvé navýšená cena tarifu v ro<s

2019 tedy SníHl^^Bez DPH měsíčně a upíatní se od druhého zúčtovacího období následujícího po zveřejnění míry

inflace, t|. od 1, března 2019.

O 25S Obdobně;
O S

Míra infiace vyhléš^á v lednu 2020 Sní 2,9 %, částka druhého navýšení v roce 2020se tedy sum; ,ako 2,9 %

O
> ~

sr ze zakladu bez DPH měsíčně pribiižn Navýšená cena se uplatní od druhého zúSovacího období
3- as následujícího po zvefejněríí míry inflace, tj. od 1, bfózn^020 a SníHHlft bez DPH měsíčně.

l=' ^^^nflace vyhlášená v lednu 2021 čin^^^^, částka třetího navýšení v roce 2021 se tedy stanoví jako 3,0 % ze základu

š bez DPH měsíčné příbíižněHl^HlNavýšenácena se uplatní od druhého zúčtovadho období následujícfno

po zveřejnění míry inflace, li. od 1. března 2021 a bez DPH měsíčně.
e

Strana 2/3 Dodavatel: 02 Czech Republic a.s.. Za Brumiovkou 266/2,140 22 Praha 4 ~ Michle

IČO; 93 :sszac/ DíČ: C760I93335. DUNS: 356937597. Zamnáv OR; fvtS v Praze, &.232.2



Oznámení o změně smluvních podmínek 02

Míra inflace zvereiněná v lednu 2022 činí 4,5 %, čéstks čtvitého navýšení v roce 2022 se tedy stanoví jako 4,5 %

ze základuHBIHkč bez DPH měsíčně,7Mcena^uplatní od druhého zúčtovacího období

nésíedujítího po zveřejnění míry inflace, íj. od 1. března 2022 a'libez DPH měsíčně.

Inflační doložku doplňujeme do závěrečných ustanovení každé následující smlouvy uzavřené mezi Vámi a společností

02 Czech Republic a.s., a tím do smluvních podmínek všech Vašich siužeb, které se takovou smlouvou řídí:

Rámcová dohoda číslo 955856 ze dne 01.06. 2022

S účinnosti ode dne 1.1.2023 doplňujeme do závěrečných ujednání týchž smluvních podmínek níže uvedený způsob

sjednávání slev na návrh společnosti 02:

Společnost 02je oprávněna navrhnout účastníkovi slevuz cen poskytovaných služeb, a to ve výslovné nabídce doručené

účastníkovi nejpozd^i současně s prvním vyúčtováním, v němž se má navržeré sleva zohlednit. Účastník tento návrh

přijme a dohodu o poskytnutí 518V/ uzavře zaplacením takového vyíícromn; v částce snížené o navrženou slevu.

Pokud se změnou nesouhlasíte, služby dotčené změnou můžete do dne 23.12.2022 vypovědět, aniž by Vám vznikly jakékoli

další náklady. Pouze doplatíte cenu zařízení zakoupených s využitím hardwarové banky, a to ve výši poměrné části '/yčerpaných

slev odpovídající počtu měsíců zbývajících od zrušení služeb do konce sjednané doby tivéní rámcové dohody.

S pozdravem

02 Czech Republic a.s.

o S!

R —

S

'g
i

:í x
o

Ě
,_

c

Strana 3/3 Dodavatel: 02 Czech Republic as.. Za Brumiovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Míchle

IČO: 60193336. DiC; C25Q193336, DUMS: 365537597, Zapsaná v OR: MS v Rrare. 8.2377,


